
一部商品の受注停止および納期遅延に関するお知らせ 

 

中国全土での新型コロナウィルス感染拡大が長期化しており、サプライヤーからの部品調達の 

遅れにより先行き不透明な状況となっており、各メーカーの商品の一部に納期遅延や受注停止 

が発生しています。 

また、その影響により品薄状態が発生し、納期遅延になっている商品もございます。 

 

これからリフォームをご検討の方や、現在ご商談中のお客様には大変ご不便をお掛けしますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

主な商品 

トイレ全般、キッチンの部材（食器洗い乾燥機・ンジフード・IH コンロ）、浴室乾燥機、エコキュートなど。 

詳しくは、弊社にご連絡をいただくか、各メーカーのホームページから受注停止商品や納期遅延の 

商品が確認できますのでそちらをご覧ください。 

 
TOTO ホームページアドレス 
https://jp.toto.com/News/info_cv2020/index.htm 
 
パナソニックホームページアドレス 
https://sumai.panasonic.jp/sumai_create/ 
 
LIXIL ホームページアドレス 
https://www.lixil.co.jp/announce/delivery.htm 
 

通常の取扱い商品もございます。 

先ずはお気軽にお問い合わせ下さいませ。 

フリーアクセス：0120-530-736 
株式会社ウェーブ⻄宮 

 
 

2020 年 3 月 5 日木曜日 記載 


